
 

 

 

 
Výzva k podání cenové nabídky a k prokázání způsobilosti 

v zadávacím řízení na akci: 
 
 

Modernizace zemědělské techniky 

 

Petr Lon, jako zadavatel této zakázky, Vás jako zájemce o zakázku 

vyzývá 
 

k podání nabídky a k prokázání splnění způsobilosti. 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Petr Lon 

Právní forma: Zemědělský podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku 

Název zadavatele: Petr Lon 

Sídlo zadavatele: Lipník nad Bečvou III, Nové Dvory 14, 751 31 Lipník nad 

Bečvou 

IČ/DIČ 66180406/ CZ8108145705 

Telefon/fax: +420 721 537 242 

E-mail: lonpetr@seznam.cz 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských 

činností: 

Ing. Iveta Nevrlá 

Telefon/fax: +420 605 219 795 

E-mail: nevrla@dotaceolomoucko.cz 

 

dále jen „zadavatel“ 

 
 
Zakázka bude spolufinancována z prostředků Programu rozvoje venkova na období 2014-2020. 
 
Opatření 19. Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní 

rozvoj) 
 

Podopatření 19.2.     Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného místního    
rozvoje 

Operace 19.2.1         Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného místního 
             rozvoje 

 Zadavatel: Petr Lon  Název zakázky:   

Modernizace zemědělské techniky 

Sídlem: Lipník nad Bečvou III, 

Nové Dvory 14, 751 31 

Lipník nad Bečvou 

Druh zadávacího řízení: 

Zakázka zadávaná dle Pravidel Programu 

rozvoje venkova na období 2014-2020 

IČ: 66180406  



 

 
  

II. Informace o druhu a předmětu zakázky a jeho technická specifikace 

 

Název zakázky: Modernizace zemědělské techniky 

 

Druh zakázky:  

 

Zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Zakázka 

se řídí Příručkou pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 

(verze 5). 

 

Jedná se o zakázku  na dodávky. 

Jedná se o zakázku  vyšší hodnoty. 

Zakázka bude zadána  v otevřené výzvě. 

 

 

Specifikace předmětu plnění zakázky:  

Předmětem plnění zakázky je dodávka traktoru s čelním nakladačem. Podrobné informace o předmětu 

zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání způsobilosti jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci, zejména v příloze č.3 – technická specifikace. 

 

Místo realizace projektu: Lipník nad Bečvou III, Nové Dvory 14, 751 31 Lipník nad Bečvou  

 

Termín plnění zakázky: do 10.1.2021 

 

Podrobné informace o předmětu zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 

způsobilosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky (bez DPH): 2 150 000,00 Kč 

 

 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 

 

Zadávací dokumentace je předána spolu s výzvou k podání nabídky.  

 

IV. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné vysvětlení zadávacích podmínek. Dodatečné vysvětlení 

k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

písemné žádosti dodavatele, která musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

 



 

 V. Lhůta a místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje  

 

Podmínky pro podání nabídek:  

 

a) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém jazyce.  

b) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

  

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, 1x v originále, v uzavřené obálce, která musí být 

opatřena názvem zakázky, tj. „Modernizace zemědělské techniky“. 

 

A doplněna textem „NEOTVÍRAT“ a opatřena na uzavření razítky dodavatelů. Na obálce musí být 

uvedena adresa dodavatele, na níž je možné zaslat vyrozumění, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Konec lhůty pro podání nabídek:    Datum:  21.10.2020            Hodina: 16.00 hod. 

 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy požadován okamžik převzetí nabídky! 

 

Nabídky je možno po telefonické dohodě s osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností 

podávat osobně na adresu:   

 

Ing. Iveta Nevrlá 

Lužická 278/6, 779 00 Olomouc 

 

Dodavatelé mohou podat nabídky rovněž prostřednictvím České pošty, s.p., jiného držitele 

poštovní licence nebo kurýrní poštou na adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských 

činností: 

 

Ing. Iveta Nevrlá 

Lužická 278/6, 779 00 Olomouc 

 

Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty 21.10.2020 do 16.00 hod. 

 

Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží na 

vyžádání potvrzení o převzetí nabídky.  

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a 

hodiny doručení. 

 

 

 VI.    Otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami:  

 

Otevírání obálek se uskuteční 21.10.2020 v 16.10 hod. na adrese Lužická 278/6, 779 00 Olomouc. 



 

 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami: 

• zástupci zadavatele,  

• členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci) jmenované 

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti, 

• za každého dodavatele, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden 

zástupce dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění 

jednat jménem dodavatele. 

Postup komise při otevírání obálek: 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového 

čísla doručení. Komise kontroluje zda: 

a) je nabídka zpracována v českém jazyce, 

b) je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. 

 

 Dodavatelům přítomným otevírání obálek komise sděluje: 

a) identifikační údaje dodavatele, 

b) informaci, zda je nabídka zpracována v českém jazyce a zda je podepsaná oprávněnou 

osobou  

c) nabídkovou cenu 

 

Další obsah nabídky nebude dodavatelům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené požadavky, 

komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně dodavatele, jehož nabídka byla komisí 

vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení dodavatele vč. důvodů zadavatel bezodkladně 

písemně oznámí dodavateli.  

 

 

VII.    Požadavky na prokázání způsobilosti 

 

1. Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele, dále pak zadavatel 

požaduje prokázání technické kvalifikace. Splnění základní způsobilosti prokáže zájemce předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel příslušnou základní způsobilost 

splňuje. Splnění profesní způsobilosti prokáže zájemce předložením požadovaných dokladů. 

Požadavky na prokázání způsobilosti jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací 

dokumentace.  

 

 

 VIII.      Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

   

 IX.        Zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení na uvedenou zakázku bez uvedení důvodu, a to 

nejpozději před uzavřením kupní smlouvy.  

 



 

 X.        Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 

V Olomouci dne 5.10.2020 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Iveta Nevrlá 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2020-10-05T14:30:04+0200
	Ing. Iveta Nevrlá




